שב"ס יעביר העתק מתיקו הרפואי של המשיב להנהלת הוסטל "בית עופרים".

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו להנהלת הוסטל "בית עופרים".

המשיב יהיה רשאי להגיע לדיונים בעניינו מלווה על ידי איש צוות של ההוסטל או ע"י הערב.

ניתנה והודעה היום כ"א שבט תשע"ו, 31/01/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט